Najstarszym ze wszystkich dyrektorów wędrownych towarzystw dramatycznych znajdujących się na scenie w Warszawie jest Paweł Ratajewicz (w Antokolu na Pradze).

Panu Sm R. Nie omyliłeś się pan.

Życzliwemu. Pismo o które pan pytasz, będzie wychodziło raz na tydzień.

Pani B. wygrałaś pani zakład, ona ma oczy czarne.

TEATR LETNI

W OGRODZIE SASKIM.

Dzisiaj w Czwartek, 24 czerwca (6 lipca) 1876 r.

STRASZNY DWÓR

opera w 4-ach aktach, muzyka Moniuszki.

Początek o godzinie 8 wieczór.

ALHAMBRA.

Dzisiaj i codziennie przedstawienia Towarzystwa artystów dramatycznych pod dyrekcją Józefa Teksla.

Dzisiaj: wyjątek z opery *Lukrecja Borgia*, — akt 2 z opery *Trubadur*, — *Lalka Norynberska*, operetka, — *Król pasterzy*, opera w 1 akcie, — zakończy mazur w 4 pary.